
Tököl Ráckeve

Távolság
Distance 
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend
Schedule

0,0 Közvágóhíd

B
u
d

ap
es

t 
te

rü
le

te
Bu

da
pe

st
 z

on
e

4:35 5:35 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
1,4 Kén utca | | | | | | | | | | | | | | | | |
3,4 Pesterzsébet felső 4:41 5:41 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
5,2 Torontál utca 4:45 5:45 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
6,9 Soroksár felső 4:48 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
8,0 Soroksár, Hősök tere 4:51 5:51 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
9,2 Szent István utca 4:53 5:53 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
10,4 Millenniumtelep 4:56 5:56 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
12,4 Dunaharaszti felső 4:58 5:58 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
13,0 Dunaharaszti külső 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
16,9 Szigetszentmiklós 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
18,5 József Attila-telep 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
19,8 Szigetszentmiklós alsó 5:12 5:42 6:12 6:42 | | | | | | | | | | | | 13:12 13:42 14:12
20,9 Szigetszentmiklós-Gyártelep 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
21,7 Szigethalom 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16
23,0 Szigethalom alsó 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
24,1 Tököl 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
29,2 Szigetcsép 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
34,0 Szigetszentmárton-Szigetújfalu 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38
35,7 Horgásztanyák 5:41 6:41 | 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41
37,6 Angyalisziget 5:44 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44
40,1 Ráckeve 5:48 6:48 7:47 8:48 9:47 10:48 11:47 12:48 13:47 14:48

Szombaton és munkaszüneti napokon / Weekends and public holidays

6

Járatinformáció és jelmagyarázat a munkanapokon érvényes hirdetményen található
  For service information and legend, please check the timetables valid on workdays

2021.06.16.Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational only. Devations from the schedule may occur.

Távolság
Distance 
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend
Schedule

0,0 Közvágóhíd

B
u
d

ap
es

t 
te

rü
le

te
Bu

da
pe

st
 z

on
e

14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35 23:35
1,4 Kén utca | | | | | | | | | | | | | | | | | |
3,4 Pesterzsébet felső 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:41 23:41
5,2 Torontál utca 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45 23:45
6,9 Soroksár felső 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:48 23:48
8,0 Soroksár, Hősök tere 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:51
9,2 Szent István utca 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:53 23:53
10,4 Millenniumtelep 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:56 23:56
12,4 Dunaharaszti felső 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:58 23:58
13,0 Dunaharaszti külső 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 23:02 0:02
16,9 Szigetszentmiklós 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 23:07 0:07
18,5 József Attila-telep 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 23:10 0:10
19,8 Szigetszentmiklós alsó 14:42 | | | | 17:12 17:42 18:12 18:42 | | | | 21:12 21:42 22:12 | |
20,9 Szigetszentmiklós-Gyártelep 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 23:14 0:14
21,7 Szigethalom 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 23:16 0:16
23,0 Szigethalom alsó 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 23:18 0:18
24,1 Tököl 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21 0:21
29,2 Szigetcsép 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:28 0:28
34,0 Szigetszentmárton-Szigetújfalu 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:35 0:35
35,7 Horgásztanyák | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:41 | 0:38
37,6 Angyalisziget | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:44 | 0:41
40,1 Ráckeve 15:47 16:48 17:47 18:48 19:47 20:48 21:47 22:48 23:44 0:45


